



DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI (MOCA)

Si dichiara che:

I PIATTI IN PULP della linea Jungle COD. JP21120 – JP21320 – JP621418 – JP621418R – JP621423 – JP621423R – JP71120 – JP22320 – JP22220 – JP72104

Gli articoli sopracitati sono fabbricato con:

POLPA DI CANNA DA ZUCCHERO, RESIDUI DELLA LAVORAZIONE DELLA CANNA DA ZUCCHERO

- pioppo
- faggio
- cotone
- bamboo
- altre specie CANNA DA ZUCCHERO
- altri costituenti (mdf, colle, leganti, ect) ADDITIVI RESISTENZA ALL'OLIO e RESISTENZA

ALL'ACQUA

è conforme

alle seguenti legislazioni comunitarie:

- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 1895/2005/CE
- Regolamento 2023/2006/CE e successivi aggiornamenti e modifiche

ed alla seguente legislazione Italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche
- D. Lsg. 29/2017.
-

Tutti i prodotti realizzati in CANNA DA ZUCCHERO/POLPA DI CELLULOSA sono compostabili secondo certificazione fornita dal produttore.

1. Nella materia prima di produzione dei prodotti non sono presenti sostanze regolate dai regolamenti CE 1333/08 e CE 1334/08 e successivi aggiornamenti (sostanze chiamate additivi "dual use").
2. Condizioni di utilizzo:
Tipo o tipi di prodotti alimentari con cui è destinato a venire a contatto:
tutti i tipi di cibo ad eccezione di quelli liquidi oltre i 120°C
 - Durata e temperature di trattamento e conservazione a contatto con il prodotto alimentare:

